
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE N« 007617/2019 

VISTO 

El pedido d e equivalencia formulado por el maestrando BALTAZAR SALOMÓN, DNI 
31608601 alumno d e la Maestría en Relaciones Internacionales 

CONSIDERANDO 

Que la certificación presentada cumple c o n los requisitos exigidos por la Res 
044/2017 sobre el reconocimiento d e Exámenes d e Suficiencia d e Idioma 

Artículo r: Reconocer a BALTAZAR SALOMÓN , DNI 31608601,el Examen Internacional 
d e INGLES lELTS A c a d e m i c ( International English Languaje Testing System) expedido 
por British Council , Cambr idge, Reino Unido, c o m o equivalencia d e la PRUEBA DE 
SUFICIENCIA EN IDIOMA INGLES (90N13) correspondiente al Plan d e Estudios d e la 
Maestría en Procesos Educativos Mediados por Tecnología 

Artículo 2°: Asiéntese en el Registro de Resoluciones, comuniqúese a Despacho de 
Alumnos del CEA, al interesado y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A CUATRO DIAS DEL 
MES DE JUNIO DE DOS MIL DIECINUEVE 

RESOLUCION N 081/19 

Por ello; 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

C e n t r o de E s t u d i o s Avanzados 
F a c u l t a d de C i e n c i a s Sociales 

U n i v e r s i d a d ' J a c i o n a i d e Cc5rdoha 

Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea. unc.edu .ar 


